13.  1049, aprile. 
Divisione dei beni posseduti a Montoro-S. Agata dal principe Guaima-
rio, dal condottiero Guido e da Pandolfo, suoi fratelli. Tra i fondi quel-
li detti silba e gualdu de loco sancta agathe delimitati dal rivus, qui 
siccus dicitur. 
� [...] Tricesimo primo anno principatus domni nostri Guaimarii glo-
riosi principis [...]. Dum in sacro salernitano palatio coram supra-
scripto domno nostro guaimario serenissimo et a deo conserbato 
principe et duce essent domnus guido dux et Paldulfus fratres eius, et 
ibidem essem ego Iohannes Iudex [...]. Primam sortem feci esse ter-
ram cum arbusto de loco muntoro [...]. Et adiunxi in ista sorte sortem 
a parte occidentis terra [...] abellaneto et silba de loco sancta agathe, 
que est per fines et mensuras: A parte septemtrionis est finis medius 
rivus, qui siccus dicitur, et mensura, quantum plus rectum prope ip-
sum rivum mensurari possunt, passi centum sexaginta sex. Ab ipsa 
parte occidentis est finis qualiter incipit a medio ipso rivo et transit 
viam puplicam et recte ascendit in serram montis. A parte meridiei est 
finis media ipsa serra. A parte orientis est finis illud quod in secunda 
sorte adiungendum est, et per ipsam viam est ista sors lata passi cen-
tum quinquaginta septem. [...] Secundam sortem feci esse terram cum 
arbusto et abellanete de eodem loco muntoru [...]. Et adiunxi in ista 
sorte sortem, que in medio est de ipsis terris eorum, de eodem loco 
sancte agathe, ubi gualda dicitur, que est per fines et mensuras: Ad 
parte septemtrionis est finis medius ipse rivus, et mensurati quantum 
plus rectum prope ipsum rivum mensurari possunt, passi centum se-
xaginta octo. A parte occidentis est finis illud, quod in ipsa prima sor-
te adiunctum est, qualiter incipit a medio rivo et transit ipsam viam, et 
rectum ascendit usque in mediam ipsam serram ipsius montis: A parte 
meridiei est finis media ipsa serra: A parte orientis est finis illud, 
quod in tertia [...] adiungendum est. Et per ipsam viam est ista sors 
lata passi centum quadraginta octo. [...] Et adiunxi in ista sorte (ter-
tia) sortem a parte orientis de ipsis terris eorum de ipso loco sancta 
agathe, ubi gualdu dicitur, et est per fines et mensuras. A parte sep-
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temtrionis est finis medius ipse rivus et mensurati, quantum plus rec-
tum prope ipsum rivum mensurari possunt, passi ducenti viginti: A 
parte occidentis fine illud, quod in ipsa secunda sorte adiunctum est, 
qualiter incipit a medio ipso rivo et transit viam, et rectum ascendit 
usque in ipsam serram ipsius montis: A parte meridiei est finis media 
ipsa serra: A parte orientis est finis, qualiter ab ipsa serra rectum 
descendit et transit ipsam viam, usque medium ipsum rivum. Et per ip-
sam viam est ista sors lata passi centum triginta unum. Et inter ipsas 
sortes prope ipsum rivum et iusta ipsam viam terminos fixi sunt [...]. 
� Ego iohannes Iudex. (CDC, VII, 102-106).